
年度
号

入札（契約）
方式

入札（見積）
回数

落札者所在地

羽村市外 ～

順位
第1回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

第3回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円
順位

第1回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

第3回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

事業者名
法人番号

14

5
39第

令和

入札・見積合せ日 開札時間 件　　　　　名

入札等場所

令和5年7月19日 10時30分

種　　別

物品購入

入 札 ・ 見 積 経 過 調 書

6

10

事業者名
法人番号

第2回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

9

4

13

2

3

12

小泉機器工業㈱

㈱エース商事

2010101000516

2012801002097

サンコー機材㈱

4010901003930

落札比率

令和5年度　浄水場資材購入

落札（契約）金額
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

予定価格（予算限度額）
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

最低制限価格
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

令和5年7月20日

契約（履行）期間または納期限

1

令和6年1月31日

5

1,093,100

1,319,000

不参加

羽村市水道事務所
301会議室

落札者商号又は名称

1,617,000円

1,470,000円

設定なし

㈱エース商事 2010101000516

74.36%
1,202,410円

1,093,100円

1

指名競争入札

落札者法人番号

11

―

第2回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

7 15

備考

8 16



年度
号

入札（契約）
方式

入札（見積）
回数

落札者所在地

羽村市外 ～

順位
第1回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

第3回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円
順位

第1回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

第3回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

事業者名
法人番号

14

5
41第

令和

入札・見積合せ日 開札時間 件　　　　　名

入札等場所

令和5年7月19日 11時30分

種　　別

業務委託

入 札 ・ 見 積 経 過 調 書

6

10

事業者名
法人番号

第2回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

9

4

13

2

3

12

4,730,000

藤和測量㈱

愛和測量設計㈱

5012401000044

4011601002883

㈱新発設計

4,600,000

4,650,000

3012801001172

落札比率

市道第2090・2091・2092・2093号線配水管設計業務委託

落札（契約）金額
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

予定価格（予算限度額）
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

最低制限価格
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

令和5年7月20日

契約（履行）期間または納期限

2

令和5年11月27日

5

4,800,000

4,950,000

4,880,000

4,950,000

4,830,000

羽村市水道事務所
301会議室

落札者商号又は名称

5,258,000円

4,780,000円

設定なし

旭総合コンサルタント㈱

5010501000146

双葉航測㈱日野営業所

9011201004805

4,680,000

4,700,000

愛和測量設計㈱ 5012401000044

96.23%
5,060,000円

4,600,000円

1

指名競争入札

落札者法人番号

11

―

第2回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

7 15

備考

8 16



年度
号

入札（契約）
方式

入札（見積）
回数

落札者所在地

羽村市外 ～

順位
第1回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

第3回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円
順位

第1回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

第3回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

事業者名
法人番号

14

5
43第

令和

入札・見積合せ日 開札時間 件　　　　　名

入札等場所

令和5年7月19日 13時30分

種　　別

業務委託

入 札 ・ 見 積 経 過 調 書

6

10

事業者名
法人番号

第2回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

9

4

13

2

3

12

日本水工設計㈱東京支社

㈱日本水道設計社

7010001033306

3011101015783

㈱日水コン　東京支所

4010001062217

落札比率

第1配水場流量計ピット設計業務委託

落札（契約）金額
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

予定価格（予算限度額）
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

最低制限価格
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

令和5年7月20日

契約（履行）期間または納期限

1

令和6年2月29日

5

2,800,000

3,100,000

3,100,000

4,500,000

羽村市水道事務所
301会議室

落札者商号又は名称

3,080,000円

2,800,000円

設定なし

㈱極東技工コンサルタント　東
京支社
2120901006107

㈱日本水道設計社 7010001033306

100.00%
3,080,000円

2,800,000円

1

指名競争入札

落札者法人番号

11

―

第2回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

7 15

備考

8 16


